■■■■I GAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DQ,ESPÍRITO SANTO

BH Av. José Grilo - n° 152 - Centro -,Óep 29;3Z^CÍ0Q,
COMIKltO W CASTEU> Telefone: 028-3547-1310 e 3047-12Ó1

PARECER A

DA: COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO E DE .
ECONOMIA, ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS, SOBRE O PROJÉW DE
RESOLUÇÃO 002/2020.

RELATOR: VEREADOR SAULO MAREIO.

RELATÓRIO:

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES
apresentou ao plenário o Projeto de Resolução n° 001/2020, o qual foi lido no
expediente da Sessão Ordinária do dia 26/05/2020 e encaminhado nesta mesma data a
Procuradoria Geral para analise e parecer juridico.

Em 01/02/2020 a matéria retornou da Procuradoria Geral, sendo incluída
na pauta da sessão ordinária do dia 02/06/2020 e encaminhada nesta mesma data a
estas Comissões para ser examinada e receber parecer, conforme estabelece o
Regimento Interno desta Casa de Leis.

A presente reunião foi realizada em conjunto, conforme faculta o
Regimento Interno desta Casa de Leis.

O Senhor Presidente, Vereador MARIO CARLOS AMBROSIM, na
conformidade do disposto no inciso IX, do art. 49 do Regimento Interno, designou a mim,
Vereador SAULO MAREIO, para relatar a presente matéria.

É o relatório.

PARECER DO RELATOR:

Os dignos membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Conceição
do Castelo-ES apresentam o Projeto de Resolução n° 002/2020, de sua autoria, visando
estabelecer medidas relativas a Processo Seletivo Simplificado para o enfrentamento da
emergência de saúde pública em decorrência da infecção humana pelo Coronavírus
(Covid-19), no âmbito da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.Identificador: 32003600370035003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 32003600370035003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 32003600370035003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.